
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXIV/205/16  

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211–212, art. 214–215, art. 217, art. 222, 

art. 235–237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości      24.158.167,58 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości       23.040.201,50 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości         1.117.966,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości       22.477.917,58 zł  

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości        20.486.297,51 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości         1.991.620,07 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.680.250,00 zł, którą przeznacza się na spłatę rat zacią-

gniętych kredytów oraz wykup papierów wartościowych. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.680.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów warto-

ściowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy Sulików w 2017 ro-

ku w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się  rezerwę ogólną w wysokości 100.956,34 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 160.000,00 zł, z tego na: 

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 65.000,00 zł, 

2) odprawy emerytalne dla pracowników jednostek budżetowych gminy w wysokości 95.000,00 zł. 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości: 

a) dochody            4.619.675,00 zł 

b) wydatki            4.619.675,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2512



2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jed-

nostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 

a) dochody                11.160,00 zł 

b) wydatki              615.153,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień w wysokości: 

a) dochody               45.237,50 zł 

b) wydatki               45.237,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

a) dochody                 8.000,00 zł 

b) wydatki                 8.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjono-

wania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości: 

a) dochody          1.006.500,00 zł 

b) wydatki          1.006.500,00 zł 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 57.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się wydatki inwestycyjne w podziale na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w wysokości 1.390.300,41 zł, jak 

w załączniku nr 10. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 

286.372,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu w § 3 

ust. 1 pkt 1. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających na: 

a) zmianach planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmianach planu wydatków majątkowych, 

c) przeniesieniach między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

J. Solecki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2512



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2512



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2512


		2017-05-19T12:46:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




